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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84726802M

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit SARANDA STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Manastiri i 40-Shenjtoreve, Qafa 
e Gjashtes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rijetezimi i manastirit te 40 Shenjtoreve ndodhur ne qytetin 

e Sarandes. Shfrytezimi i manastirit te 40 Shenjtoreve, me 
qellim  ofrimin e sherbimeve turistike, historike, gjografike 
dhe arkeologjike. Ne fushen e tregtise, prodhim, import, 
eksport, me shumice e pakice, te: mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore  e blegtorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerteve, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, produkte turistike dhe 
suvenir, veprave te artit, guida dhe paketa turistike, artikuj 
konsumi, detergjente, elektroshtepiake, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te 
druve frutore, te bleteve dhe te mjaltit, te lendes drusore, 
plastike, duraluminit, transport brenda dhe jashte territorit 
shqiptar. Aktivitet né fushen e ndertimit: punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme, dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Ndertime rrugesh te kategorise se V, IV, III, 
II, I dhe ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, ndertim 
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vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertim ujesjellesash, 
dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, prej betonarmeje dhe 
metalike, punime karpentiere metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidogjeologjike, veshje fasadash, 
ndertim hotelesh. Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese, 
instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjienike, instalimi i impianteve nen presion, 
ndertimi, restaurimi dhe rikonstruksioni i ndertesave 
monument kulture, i te gjithave objekteve te kultit, punime 
restaurimi dhe rikonstruksioni ne veprat arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, cimentimet, kanale e impiante vaditjeje, punime 
karpientere druri dhe metale, kabinat e transformatoreve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit: hapjen dhe funksionimin: e 
bar bufeve, restoranteve, catering, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazheve, hoteleve, fshatrave dhe resorteve 
turistike, sporte turistike si alpinizem - kercim nga lartesia 
me mjete motorike ose parashuta - kurse noti Agroturizem, 
moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie dhe marrje 
me qira te pasurive te paluajtshme, Real Estate dhe te 
pasurive te luajtshme si makina, motorre, makina transporti, 
makineri te ndryshme per ndertim dhe asfaltim rrugesh, 
agjensive komisionere, agjensi turistike, agjensi transporti, 
transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte 
vendit. Ofrimi i konsulences ne fusha te ndryshme, si 
Inxhinieri, Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, 
Juridik, Turizem. Organizimi i kurseve profesionale ne fusha 
te ndryshme, si Inxhinieri, Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, 
Finance, Juridik, Turizem, Kulinari, Elektrike, Elektronike. 
Veprimtari industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare, 
qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin tregtar si 
dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i njerzve dhe mallrave 
te  ndryshem industrial, ushqimore. Organizimi dhe 
funksionimi i galerive me qellim ekspozimi dhe shitjen e 
veprave te ndryshme artistike. Organizimi i veprimtarive 
sportive tokesore dhe ujore, blerje -shitje dhe dhenie me qera 
e mjeteve motoristike tokesore dhe ujore. Organizimi i 
kruazierave turistike kombetare dhe nderkombetare. Ofrimi i 
sherbimit taksi urban, interurban, kombetar dhe 
nderkombetar. Projektim, instalim, zbatim, supervizim dhe 
funksionim i te gjitha pajisjeve, sistemeve dhe aksesoreve 
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per prodhimin e energjise elektrike nga burimet alternative 
si: energjia diellore, eres, gjeotermike, hidrike si dhe tregtimi 
dhe shit-blerje dhe import-eksport e energjise elektrike te 
perfituar. Veprimtari industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin 
tregtar si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, si 
dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te 
kesaj shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. 
Sotirios Boulios10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotiriosBoulios
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARANDA STAR
E-Mail: r.ikonomi@yahoo.com  
Telefon: 0682024198  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015235-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456149-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78148A5E-BC37-4B67-A129-3AEB0750007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1518D408-7ED2-4715-A614-3E9888C0AE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EABCE1-A075-46E2-88CE-64F155363D48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2012EE5-FF5F-4327-ABE2-4848663D8EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FFA0DF-3E7A-4D2C-8276-97F271BD582F

